



Foundermentor ApS

Adelgade 7, 1. tv
5000 Odense C
CVR-nr. 43523163

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2024

Catharina Christiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Foundermentor ApS
Adelgade 7, 1. tv
5000 Odense C

CVR-nr.: 43523163
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Catharina Christiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med rådgivning af vækstvirksomheder, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 113 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 122 t.kr. Ledelsen anser årets resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabets har tabt mere end 50 % af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater via nuværende aktivitet, tilførelse af ny aktivitet eller via kapitalindskud de kommende år og dermed reetablere selskabets egenkapital.

Selskabets fornødne likviditet til opretholdelse af driften i det kommende år vurderes af ledelsen opnået som følge af at selskabet har begrænset eksterne kreditorer og forventer at driften fremadrettet kan betale selskabets forpligtelser i takt med forfald.

På baggrund af ovenstående, har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.425)	(39.765)
Personaleomkostninger	2	(97.545)	0
Driftsresultat		(111.970)	(39.765)
Andre finansielle indtægter	3	7	0
Andre finansielle omkostninger	4	(748)	(3)
Årets resultat		(112.711)	(39.768)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(112.711)	(39.768)
Resultatdisponering		(112.711)	(39.768)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		26.609	0
Andre tilgodehavender		0	7.112
Tilgodehavender		26.609	7.112
Likvide beholdninger		32.249	71.622
Omsætningsaktiver		58.858	78.734
Aktiver		58.858	78.734

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(152.479)	(39.768)
Egenkapital		(112.479)	232
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.239	8.003
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		124.504	70.499
Anden gæld		23.594	0
Kortfristede gældsforpligtelser		171.337	78.502
Gældsforpligtelser		171.337	78.502
Passiver		58.858	78.734

Going concern

1

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(39.768)	232
Årets resultat	0	(112.711)	(112.711)
Egenkapital ultimo	40.000	(152.479)	(112.479)

Noter

1 Going concern

Årets resultat udviser et underskud på 113 t.kr. Ledelsen anser årets resultatet for værende utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil opnå positive resultater via nuværende aktivitet, tilførelse af ny aktivitet eller via kapitalindsud de kommende år og dermed reetablere selskabets egenkapital.

Selskabets fornødne likviditet til opretholdelse af driften i det kommende år vurderes af ledelsen opnået som følge af at selskabet har begrænset eksterne kreditorer og forventer at driften fremadrettet kan betale selskabets forpligtelser i takt med forfald.

På baggrund af ovenstående, har ledelsen valgt at aflægge årsrapporten med fortsat drift for øje.

2 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	96.788	0
Andre omkostninger til social sikring	757	0
	97.545	0
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

3 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	7	0
	7	0

4 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	745	0
Renteomkostninger i øvrigt	3	3
	748	3
